CCD 응축수 오염방지 시스템
Condensate Contamination Detection System
CCD 시스템은 응축수의 전기전도율을 감시하여
오염된 응축수를 효율적으로 분리시킵니다.
응축수 회수의 이점
스팀은 에너지를 전송하는 매우 간편한 수단이며 많은 산업체의 공정에서 사용됩니다.
스팀이 공정으로 열을 전달하고 나면, 남아있는 고온의 응축수는 보일러 급수탱크로 회수하여야 합니다.
왜냐하면 다음과 같은 이점이 있기 때문입니다.

120
60A/F
주문방법
컨트롤러 - BC3150
센서챔버 -  CP10 전기전도율 센서, TP20 온도 센서,
PT2 센서 플러그가 부착된 S20
원격 디지털 지시계 - DS1000(선택사양)
구입 가능한 관련 제품
◼ SCS20 샘플쿨러 시스템
◼ MS1 이동용 전기전도율 측정기
◼ 스톱밸브
◼ DCV 체크밸브
◼ 전기식 밸브
◼ 공압식 밸브
◼ 원격 디지털 지시계
BC3150 컨트롤러
측정범위 정상운전범위 : 최소 › 1 μS @ 25℃
0-9.99               (ppm 또는 μS/cm)
0-99.9               (ppm 또는 μS/cm)
0-999                (ppm 또는 μS/cm)
0-9990              (ppm 또는 μS/cm)
공급전압                 230 V, 115 V
주파수                     50-60 Hz
최대주변온도        55℃
보호등급                 IP65
BC3150 컨트롤러 치수(mm)
S20 센서 챔버 및 센서
TP20 온도센서
PT2 플 러그
60A/F
120
CP10 센서
1¼″
BSP